Boissons non alcoolisées

Coca-ColaZero

&
|
e San Pellegrino

Red Bull

iﬂ Fanta
Burgers

(Y Burger alaraclette
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>
t) Heineken

Vegan Burger

@ Burger végétalien
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French Fries

G Frites

Fiur Kinder
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Non classé
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@ Formule Cheesy Mustard
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@ Formule Vach'et Vouskids
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@ A composer
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15

8€

7€



Vach' et Vous

Boxers

Raclette

Tresvache

Cheesy Mustard

GrandeFrites

Frites Au Cheddar

Grandefrites au cheddar

Saladeverte

Coca-Cola 33 cl

Fanta orange 33 cl

Lipton Ice Tea péche 33 cl

12

14

13

13

12

4€

4€

5€

2€

2€

2€

2€
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Red Bull 25 cl

Perrier 33 cl

San Pellegrino 50 cl

Cristalline 50 cl

Coétesde Bordeaux 75 cl

Cotede Castillon 75 cl

Saint-Emilion 37,5 cl

Premiéres Cotes de Bordeaux 37,5 cl

Coca - Cola

La Formule Enfant

BoxersBurger

Composez Votre Burger

3€

2€

2€

2€

12

14

25

12

8€

14

7€



Vach et Vous Burger

Salade de quinoa

Salade de Crevettes Panées a la Mangue

Salade de Boauf ala Citronnelle

Grande Portion Frites

Salade

Fromulele TresVache

Cristaline

Chéateau Birot ler Cote de Bordeaux 2007

Chéateau la Roche

Chéteau le Peyrat

Chéteau Pessac L éognan 2014 Chateau Haut-L 'artigue

12

10
6€

8€

8€

4€

2€

16

1€

12

12

14

14



Chéteau Pipeau Saint Emilion Grand Cru 2010

Formule Vach et Vous

Formule Boxers burger

La Formule Burger

25

15

17

15



